Б аш'кортостгш Респуб ликаЬы
Ишембай районы:

мунитгсталь район Советы
453200. Ишембай жалаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации
имущества муниципального образования муниципального района

Ишимбайский район РБ на 2016 год

Руководствуясь с п. 8 решения Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан «Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации имущества муниципального образования
муниципальный район Ишимбайский район на 2016 год» № 37/729 от
28.12.2015 года, Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан, решил:

1. Внести дополнения в прогнозный план (программу) приватизации
имущества муниципального образования муниципальный район Ишимбайский
район Республики Башкортостан на 2016 год, утвержденный решением Совета
муниципального района Ишимбайский район РБ «Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации имущества муниципального образования
муниципальный район Ишимбайский район на 2016 год» № 37/729 от
28.12.2015 года следующее имущество:

- Нежилое помещение, общ ей площадью 187,5 кв.м., условный номер
объекта 02-04-09/006/2010-194, расположенное по адресу: РБ, г. Ишимбай, ул.
Докучаева, д 12;

- Нежилое помещение, общ ей площадью 113,6 кв.м., условный номер
объекта 02-04-09/011/2008-298, расположенное по адресу: РБ, г. Ишимбай,
проспект Ленина, д.2;

- Нежилое помещение, общей площадью 59,7 кв.м., условный номер
объекта 02-04-09/004/2007-323, расположенное по адресу: РБ, г. Ишимбай,
проспект Ленина, д.2;

- Нежилое помещение, общей площадью 253 кв.м., условный номер
объекта 02-04-09/020/2010-564, расположенное по адресу: РБ, г. Ишимбай, ул.
Советская, д.40;

- Нежилое помещение, общей площадью 9,8 кв.м., условный номер
объекта 02-04-09/001/2012-682, расположенное по адресу: РБ, г. Ишимбай, ул.
Докучаева, д.2;

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишймбайсмий район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

- Нежилое помещение, общей площадью 48,7 кв.м., кадастровый номер
объекта 02:58:020246:226, расположенное по адресу: РБ, г. Ишимбай, ул.
Промысловая, д.З.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Восход» и на официальном
сайте Совета муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан.

3. Выполнение настоящего Решения возложить на первого заместителя
главы администрации по экономическим и финансовым вопросам Кунакова
М.Ф., и.о. начальника финансового управления Адельметову А.С.,
председателя Комитета по управлению собственностью Министерства
земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по
Ишимбайскому району и городу Ишимбаю Юсупова Ф.Т. (по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянно-действующую комиссию совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и
вопросам собственности (председатель Лейтер Р.Г.).

Председатель Совета
муниципального райо
Ишимбайский район
Республики Башкортс

И  Л # л У  2016 гс

О.М. АгафОНОВ